
UCHWAŁA Nr 131/XXI/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000    
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
 

3 000 
   

0960 Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej 

 
3 000 

   

 - darowizna Fundacji Banku 
Zachodniego WBK S.A. jako 
pomoc na rzecz dzieci 
z ubogich rodzin - realizacja 
warsztatów w świetlicach 
wiejskich na terenie Gminy 

    

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
 
 
 

4 985 

   

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 
 
 
 

4 985 

   

0330 Podatek leśny 2 985    
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu z tytułu podatków i opłat 
 

2 000 
   

 



 2

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
3 000 

   

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

 
3 000 

   

2320 Dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
 
 
 

3 000 

   

 - dotacja na organizację imprez 
ponadgminnych 

    

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Umowy darowizny nr 9/BDU/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r. zawarta 

z Fundacją Banku Zachodniego WBK S.A. w Warszawie. 
2. Porozumienia zawartego w dniu 22 marca 2012 r. z Zarządem Powiatu 

Przemyskiego. 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

020 Leśnictwo 2 985    
02001 Gospodarka leśna 2 985    
4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

2 985 

   

 - podatek leśny od posiadanych 
lasów gminnych 

    

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000    
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
 

8 000 
   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000    
 - zakup materiałów na realizację 

warsztatów organizowanych 
w świetlicach na terenie Gminy 

    

4270 Zakup usług remontowych 5 000    
750 Administracja publiczna  20 144   

75023 Urzędy gmin  20 144   
4300 Zakup usług pozostałych  20 144   

 



 3

 
W tym zadania zlecone Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
20 144 

   

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

 
3 000 

   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000    
4300 Zakup usług pozostałych 1 000    

 - organizacja sejmiku 
folklorystycznego i przeglądu 
rodzin muzykujących 

    

92120 Ochrona zabytków i ochrona nad 
zabytkami 

 
17 144 

   

4430 Różne opłaty i składki 17 144    
 - zwiększenie wydatków 

na składkę członkowską 
dla Związku Gmin Fortecznych 
Twierdzy Przemyśl 

    

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


